
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2016/12/27 22:16 現在時刻： 2016/12/27 22:33 中断時刻： 2016/12/27 22:33 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  03分00秒 1900/1/0 0:03

484,312  17分00秒
Day 6 1,578,512  03分00秒 トータル回数 10

1,094,200  14分00秒 SDRS回数 3
781,571 2016/12/27 22:33  22時間36分00秒 SDBU回数 3
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消滅した額

履歴
有効無
効

1 262,000 14 トリガミ 179,400 -82,600 -82,600 続行 401,712 - - 401,712 401,712 0 有効
2 249,900 10 勝ち 667,000 417,100 334,500 SDBU 818,812 - - 818,812 818,812 0 有効
3 256,400 5 勝ち 813,400 557,000 557,000 SDBU 1,375,812 - - -800,000 575,812 1,375,812 0 有効
4 261,400 0 勝ち 464,100 202,700 202,700 SDBU 778,512 - - 778,512 1,578,512 0 有効
5 257,900 16 トリガミ 10,000 -247,900 -247,900 続行 530,612 - - 530,612 1,330,612 0 無効
6 238,700 22 ハズレ 0 -238,700 -486,600 SDRS 291,912 486,600 778,512 778,512 1,578,512 0 無効
7 253,000 21 ハズレ 0 -253,000 -253,000 続行 525,512 - - 525,512 1,325,512 0 無効
8 226,900 21 ハズレ 0 -226,900 -479,900 SDRS 298,612 479,900 778,512 778,512 1,578,512 0 無効
9 257,900 30 ハズレ 0 -257,900 -257,900 続行 520,612 - - 520,612 1,320,612 0 無効

10 233,800 27 ハズレ 0 -233,800 -491,700 SDRS 286,812 491,700 778,512 778,512 1,578,512 0 無効
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -
33 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2016/12/27 22:58 現在時刻： 2016/12/28 0:06 中断時刻： 2016/12/28 0:06 終了時刻： 2016/12/28 0:06

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00

323,512  1時間08分00秒

Day 7 5,748,012  00分00秒 トータル回数 41
5,424,500  1時間08分00秒 SDRS回数 7

797,721 2016/12/28 0:06  0時間06分00秒 SDBU回数 18
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1 246,600 1 勝ち 489,500 242,900 242,900 SDBU 566,412 - - 566,412 566,412 0 有効
2 257,700 9 勝ち 609,400 351,700 351,700 SDBU 918,112 - - 918,112 918,112 0 有効
3 257,800 11 勝ち 771,900 514,100 514,100 SDBU 1,432,212 - - -800,000 632,212 1,432,212 0 有効
4 262,900 29 ハズレ 0 -262,900 -262,900 続行 369,312 - - 369,312 1,169,312 0 有効
5 254,200 2 勝ち 778,100 523,900 261,000 SDBU 893,212 - - 893,212 1,693,212 0 有効
6 224,400 16 トリガミ 10,000 -214,400 -214,400 続行 678,812 - - 678,812 1,478,812 0 無効
7 219,100 36 ハズレ 0 -219,100 -433,500 SDRS 459,712 433,500 893,212 893,212 1,693,212 0 無効
8 262,100 23 ハズレ 0 -262,100 -262,100 続行 631,112 - - 631,112 1,431,112 0 有効
9 254,000 10 勝ち 665,200 411,200 149,100 SDBU 1,042,312 - - 1,042,312 1,842,312 0 有効

10 252,600 35 ハズレ 0 -252,600 -252,600 続行 789,712 - - 789,712 1,589,712 0 有効
11 249,600 6 勝ち 634,300 384,700 132,100 SDBU 1,174,412 - - -800,000 374,412 1,974,412 0 有効
12 265,700 3 勝ち 624,400 358,700 358,700 SDBU 733,112 - - 733,112 2,333,112 0 有効
13 256,800 22 ハズレ 0 -256,800 -256,800 続行 476,312 - - 476,312 2,076,312 0 有効
14 254,500 4 勝ち 658,600 404,100 147,300 SDBU 880,412 - - 880,412 2,480,412 0 有効
15 263,200 15 トリガミ 148,800 -114,400 -114,400 続行 766,012 - - 766,012 2,366,012 0 有効
16 258,900 4 勝ち 655,600 396,700 282,300 SDBU 1,162,712 - - -800,000 362,712 2,762,712 0 有効
17 263,800 00 勝ち 457,500 193,700 193,700 SDBU 556,412 - - 556,412 2,956,412 0 有効
18 259,200 3 勝ち 635,500 376,300 376,300 SDBU 932,712 - - 932,712 3,332,712 0 有効
19 252,600 16 トリガミ 10,000 -242,600 -242,600 続行 690,112 - - 690,112 3,090,112 0 無効
20 253,000 23 ハズレ 0 -253,000 -495,600 SDRS 437,112 495,600 932,712 932,712 3,332,712 0 無効
21 265,000 13 トリガミ 162,800 -102,200 -102,200 続行 830,512 - - 830,512 3,230,512 0 有効
22 245,800 00 トリガミ 203,400 -42,400 -144,600 続行 788,112 - - 788,112 3,188,112 0 有効
23 246,100 0 トリガミ 221,200 -24,900 -169,500 続行 763,212 - - 763,212 3,163,212 0 有効
24 237,500 6 勝ち 637,000 399,500 230,000 SDBU 1,162,712 - - -800,000 362,712 3,562,712 0 有効
25 262,700 6 勝ち 608,400 345,700 345,700 SDBU 708,412 - - 708,412 3,908,412 0 有効
26 249,400 3 勝ち 639,400 390,000 390,000 SDBU 1,098,412 - - 1,098,412 4,298,412 0 有効
27 227,800 30 ハズレ 0 -227,800 -227,800 続行 870,612 - - 870,612 4,070,612 0 有効
28 242,900 11 勝ち 819,000 576,100 348,300 SDBU 1,446,712 - - -800,000 646,712 4,646,712 0 有効
29 260,700 26 ハズレ 0 -260,700 -260,700 続行 386,012 - - 386,012 4,386,012 0 無効
30 221,700 25 ハズレ 0 -221,700 -482,400 SDRS 164,312 482,400 646,712 646,712 4,646,712 0 無効
31 241,500 1 勝ち 446,900 205,400 205,400 SDBU 852,112 - - 852,112 4,852,112 0 有効
32 257,100 19 ハズレ 0 -257,100 -257,100 続行 595,012 - - 595,012 4,595,012 0 無効
33 229,300 36 ハズレ 0 -229,300 -486,400 SDRS 365,712 486,400 852,112 852,112 4,852,112 0 無効

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


34 260,400 6 勝ち 600,800 340,400 340,400 SDBU 1,192,512 - - -800,000 392,512 5,192,512 0 有効
35 243,200 11 勝ち 798,700 555,500 555,500 SDBU 948,012 - - 948,012 5,748,012 0 有効
36 253,400 23 ハズレ 0 -253,400 -253,400 続行 694,612 - - 694,612 5,494,612 0 無効
37 240,100 15 トリガミ 150,400 -89,700 -343,100 SDRS 604,912 343,100 948,012 948,012 5,748,012 0 無効
38 253,300 29 ハズレ 0 -253,300 -253,300 続行 694,712 - - 694,712 5,494,712 0 無効
39 252,300 33 ハズレ 0 -252,300 -505,600 SDRS 442,412 505,600 948,012 948,012 5,748,012 0 無効
40 261,900 13 トリガミ 166,400 -95,500 -95,500 続行 852,512 - - 852,512 5,652,512 0 無効
41 243,700 32 ハズレ 0 -243,700 -339,200 SDRS 608,812 339,200 948,012 948,012 5,748,012 0 無効
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -
77 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 2

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2016/12/27 22:16
終 了 時 刻 2016/12/28 0:06

ルーレットプレイ時間  1時間22分00秒

ト ー タ ル 回 数 51

収 益 の 合 算 額 6,518,700

平 均 値 ／ 10 分 794,963

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -5,600,000


